
Resolución de Decanato 818 12023 - EXA -UNSa
Herrera, María Celeste -Trabajo Final: "Matemática Aplicada a Epidemias por
virus Zika"-EXP-EXA N.° 8679/2017
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
22/09/2023

VISTO La presentación efectuada por la Srta. Herrera, María Celeste - DNI
32804155 mediante la cual pone en consideración el Plan del Trabajo Final de
Licenciatura en Matemática, Plan de Estudios 2000, titulado: "Matemática Aplicada a
Epidemias por virus Zika"", que desarrolló oportunamente;

Que se adjuntan a las presentes actuaciones el Plan de Trabajo Final de
Licenciatura en Matemática;

Que se adjunta Currículum Vitae del Director;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Carrera de Licenciatura en Matemática aconseja aprobar
el Plan de Trabajo y la designación del Director.

Que la Srta. Herrera, María Celeste, presenta el Trabajo Final y solicita
conformación de Tribunal Examinador, para la defensa del mismo;

Que el Director de Trabajo Final propuesto, Mestre Juan Carlos Rosales, informa que
la estudiante se encuentra en condiciones de rendir y defender su Trabajo Final;

Que la Comisión de Carrera de Licenciatura en Matemática aconseja la
Constitución del Tribunal Examinador y la fecha de conformación del mismo;

Que se hace necesario emitir el instrumento legal correspondiente;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tener por autorizada a la Srta. Herrera, María Celeste - DNI
32804155, alumna de la carrera de Licenciatura en Matemática, a realizar el Trabajo
Final: "Matemática Aplicada a Epidemias por virus Zika"

ARTICULO 28: Tener por designado al Mestre Juan Carlos Rosales como Director
del Trabajo Final de la estudiante Srita Herrera, Maria Celeste titulado " Mateática
Aplicada a Epidemias por virus Zika"+7 l


1 / 2



·fti ',
11
S5:&
:.- .

Resolución de Decanato 818 12023 - EXA -UNSa
Herrera, María Celeste -Trabajo Final: "Matemática Aplicada a Epidemias por
virus Zika"-EXP-EXA N.0 8679/2017
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

□ . .-. a

Salta,
22/09/2023

ARTICULO 3°: Tener por autorizada a la Srta Herrera, María Celeste - DNI
32804155, alumna de la Carrera de la Licenciatura en Matemática (Plan de Estudio
2000), a rendir su Trabajo Final denominado: "Matemática Aplicada a Epidemias por
virus Zika".

ARTICULO 4°: Autorizar, la constitución del Tribunal Examinador para la defensa de
la asignatura Trabajo Final de la Licenciatura en Matemática, de esta Facultad, que
se llevará a cabo el 25 de Septiembre del corriente, a horas 10 de acuerdo al
siguiente detalle:

TITULARES SUPLENTES

Dr. Javier Armando Gutiérrez Dra. María del Valle Rato

Dr. José Fernando Gil Dr. Gonzalo Maximiliano López

Lic. Lucas Ernesto Alonso

ARTICULO 5°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación.
Notifíquese al Director, al Tribunal Examinador y alumna Herrera, María Celeste.
Cumplido, ARCHÍVESE.

Get


DR. JOSÉ R. Moí

SECRETAR.OArADáACO yDE IJMSOO,l( ljfj
FACULTADCECS. EXACTI.S- tr.-:sa

@E5SA
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa

2/2


